
　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　サーバーメンテナンスに伴う業務停止を下記のとおりお知らせいたします。

　尚、至急検査に関しましては通常どおり対応いたします。

　たいへんご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、協力のほど宜しくお願い

申し上げます。

　これからも病・医院様より充分に満足していただける検査センターを目指し、

より一層の精度・サービスの向上に努めてまいりますので、よろしくお願い申

し上げます。

敬具

記

日時　：　平成28年８月28日(日)　13時より

業務停止時間：13時～16時　(約3時間)

停止時間中の主な業務不可内容　(終了後は通常業務が行えます)

○ 当日至急以外の検査結果問合わせ
○ 当日至急以外の検査結果のFAX送信
○ 報告書の再印刷
○ WEBRIS及びWEBRISプラス等、インターネット、

メール等の結果送信

*至急検査に関しましては検査機器より報告書を出力し

　FAXにて送信いたしますので、対応は可能です。

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

株式会社　ジャパンメディカル

2016年8月

No.15

サーバーメンテナンスに伴う業務停止のお知らせ


